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Republika e Kosovés Komuna Vushtrri

Zyra e Kryetarit t€ Komunés

Né mbéshtetje té nenit 58 té ligjit mbi Vetéqeverisjen lokale nr. 03/L-040, duke u
bazuar nenin 13 té Ligjit pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t€ Kosovés
nr.03/L-192 duke u bazuar né vendimin e Késhillit t€ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil
t& Kosovés nr.a/02/235/207 té datés 11.07.2017, kryetari i komunés sé Vushtrris€, merr kété:

VENDIM

I. Shfugizohet vendimi nr.21173/2017 i datés 27.04.2017 i Komisionit pér Zgjidhjen e
Kontesteve dhe Ankesave té komunés sé Vushtrris€ dhe Anulohet procedura e rekrutimit e
shpallur me daté 21.10.2016 pér vendin e punés Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 1, n€ Drejtoriné
pér Buxhet dhe Financa si dhe té gjitha té gjitha vendimet qé rrjedhin nga kjo proceduré e
rekrutimit .

I1.Njésia e Personelit obligohet qé ta shpallé konkursin, konform dispozitave ligjore té cilat e
rregullojné ¢éshtjen e rekrutimit t€ népunésve civilé.

III.Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit
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